
 Dóci 
 Hírhozó 
 Dóc Községi Önkormányzat tájékoztatója 

 D E C E M B E R 
Tisztelt Olvasóink! 

Kedves Dóciak! 

2017. év utolsó időszaki kiadványát tartja kezében. Néhány nap és véget ér az esztendő. Már hetek 

óta díszbe öltöztek a nagy áruházak, elárasztották szaloncukrokkal a polcokat. 

Mi, dóciak is felállítottuk Betlehemünket és az Adventi koszorúnkat a Községháza elé. Hiszem, 

minden dóci gyönyörködik bennük. 

Mi is jut eszembe a szeretet ünnepéről – Karácsonyról? Őszintén? Nem az ajándék. Már nagyon 

várom, hogy a szeretteimmel lehessek. Természetesen ilyenkor minden ember számot vet, mi is 

történt egész évben. Nem sorolom föl, mert az a dóci, aki egy kicsit is magáénak érzi ezt az 

„ékszerdobozt”, tudja mi történt itt, hiszen a közmeghallgatáson, a lakossági fórumon és e lapban 

rendszeresen tájékoztattuk a Dóciakat az aktualitásokról. 

Engedjék meg a kedves olvasók, hogy egy Tatiosz idézettel fejezem ki gondolataimat: 

„Senki sem születik kétszer: légy azzá, amivel legjobb hajlamaid szerint válhatsz. Ki elindult, s még 

nem érkezett meg biztatóbb a helyzete a soha el nem indulóknál. Soha nem késő elindulni, soha nem 

késő szeretni. Mikor arra vágysz, hogy észrevegyenek, megértenek és szeressenek, tudd, hogy a 

többiek is erre vágynak. Miért szeretnek minket a többiek? Amiért egyáltalán szeretni érdemes 

magáért a szeretetért. Tanulj meg szerényen tündökölni, mert ez az emberi.” 

Kedves Barátaim! 

Bakosné Erika versével kívánok valamennyiüknek békés, boldog ünnepet, egészségben gazdag új 

esztendőt: 

Fenyőcsend 
Tél suttog a rőt fák hegyén. 

Ablakokra deret feszít 

a szél, jégvirágok árnya 

vetül a szobára, kályha 

melegben nagy nap közelít. 

Miközben vérzik a világ, 

Isten Szent Adventot lehel 

a földre, meghitt gyertyaláng 

fényénél szomorú anyák 

szíve zihál félelemmel. 

Fenyőfa csendnél ünnepel 

az ember, s a föld könnyet ejt. 
Dóc, 2017. december 11. 

 Tóth Margit 

 polgármester 
 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

2 

 

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2017. (VII.13.) önkormányzati 

rendelete a településfejlesztéssel, 

településrendezéssel  és településkép-

érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés 

helyi szabályairól 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésének első 

fordulatában, továbbá a településkép védelméről 

szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

- figyelemmel a településfejlesztési koncepcióról, 

az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012 (XI. 8.) Korm. rendelet 29- 29/A. 

§-aiban foglaltakra is – a következőket rendeli el: 

1.A rendelet hatálya 

1. § 

E rendelet hatálya Dóc Község 

településfejlesztési koncepciójának, integrált 

településfejlesztési stratégiájának, 

településrendezési eszközeinek, településképi 

arculati kézikönyvének és településképi 

rendeletének készítése, módosítása során a 3. § 

szerinti partnerekre, valamint a partnerségi 

egyeztetés szabályaira terjed ki. 

2. § 

Dóc Község településfejlesztési koncepciójának 

(a továbbiakban: koncepció), integrált 

településfejlesztési stratégiájának (a 

továbbiakban: stratégia), településrendezési 

eszközeinek, településképi arculati 

kézikönyvének és településképi rendeletének 

vagy azok módosításának a lakossággal, 

érdekképviseleti, civil és gazdálkodó 

szervezetekkel, vallási közösségekkel történő 

véleményeztetése a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 

és jelen rendeletben meghatározott szabályok 

szerint történik. 

2. A partnerek meghatározása 

3. § 

A partnerségi egyeztetésben az alábbi természetes 

személyek, jogi személyek és jogi személyiséggel 

nem rendelkező szervezetek (a továbbiakban: 

partnerek) vehetnek részt: 

a) a település közigazgatási területén ingatlannal 

rendelkezni jogosult természetes vagy jogi 

személy vagy jogi személyiséggel nem 

rendelkező szervezet,  

b) a dóci székhellyel, telephellyel rendelkező 

gazdálkodó szervezet, 

c) a dóci székhellyel bejegyzett civil szervezet, 

d) a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 98. § (2) bekezdés 

c) pontja alapján a településrendezési eszközök 

véleményezési eljárásába - a partnerségi 

egyeztetés megkezdése előtt legalább 30 napnál 

korábban - a polgármesternél írásban 

bejelentkező egyéb szervezet. 

3. A partnerek tájékoztatásának módja és 

eszközei 

4. § 

(1) Koncepció vagy stratégia készítése esetén a 

partnerek tájékoztatása – a Korm. rendelet 

szerinti előzetes és munkaközi tájékoztató 

keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati 

hirdetőfelületen,  

b) a dóci időközi helyi lakossági 

tájékoztatóban, és 

c) a www.dockozseg.hu honlapon közzétett 

hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban 

történik. 

(2) A koncepció és a stratégia módosítása esetén a 

partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – 

a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató 

keretében – a www.dockozseg.hu honlapon 

közzétett hirdetmény útján történik.  

5. § 

Településképi arculati kézikönyv (a továbbiakban: 

kézikönyv), településképi rendelet készítése vagy 

módosítása esetén a partnerek tájékoztatása – a 

Korm. rendelet szerinti előzetes és munkaközi 

tájékoztató keretében –  



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

3 

 

a) közterületen elhelyezett önkormányzati 

hirdetőfelületen,  

b) a dóci időközi helyi lakossági tájékoztatóban, 

és 

c) a www.dockozseg.hu honlapon közzétett 

hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 

6. § 

(1) Településrendezési eszközök teljes eljárásban 

történő készítése, módosítása esetén a partnerek 

tájékoztatása – a Korm. rendelet szerinti előzetes 

és munkaközi tájékoztató keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati 

hirdetőfelületen,  

b) a dóci időközi helyi lakossági 

tájékoztatóban, és 

c) a www.dockozseg.hu honlapon közzétett 

hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban 

történik.  

(2) Településrendezési eszközök egyszerűsített 

eljárásban történő készítése, módosítása esetén a 

partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – 

a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató 

keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati 

hirdetőfelületen,  

b) a dóci időközi helyi lakossági 

tájékoztatóban, és 

c) a www.dockozseg.hu honlapon közzétett 

hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban 

történik.  

(3) Településrendezési eszközök tárgyalásos 

eljárásban történő készítése, módosítása esetén – 

a (4) bekezdés szerinti eset kivételével, - a 

partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről, - 

a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató 

keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati 

hirdetőfelületen,  

b) a dóci időközi helyi lakossági 

tájékoztatóban, és 

c) a www.dockozseg.hu honlapon közzétett 

hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban 

történik. 

(4) Településrendezési eszköz készítésének vagy 

módosításának tárgyalásos eljárása során, a 

Kormány által rendeletben kihirdetett 

veszélyhelyzet esetén, az érintett településen a 

veszélyhelyzet következményeinek a 

felszámolása vagy a további, közvetlenül 

fenyegető veszélyhelyzet megelőzése miatt 

indokolt, a partnerek tájékoztatása az elkészült 

tervezetről – a Korm. rendelet szerinti 

munkaközi tájékoztató keretében, - a www. 

dockozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény 

útján történik. 

(5) Településrendezési eszközök állami főépítészi 

eljárásban történő készítése, módosítása esetén a 

partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – 

a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató 

keretében – a www.dockozseg.hu honlapon 

közzétett hirdetmény útján történik. 

7. § 

(1) A hirdetménynek – előzetes tájékoztató esetén - 

tartalmaznia kell: 

a) a Korm. rendelet 37. § (3) bekezdésében 

foglaltakkal összhangban az érintett 

államigazgatási szervek számára 

tájékoztatásra bocsájtott dokumentumot, 

b) a partnerek észrevételeinek benyújtására 

nyitva álló határidőt és 

c) a postacímet vagy elektronikus levélcímet, 

ahova az észrevétel megküldhető. 

(2) A hirdetménynek – munkaközi tájékoztató esetén 

- tartalmaznia kell: 

a) az érintett államigazgatási szervek számára 

tájékoztatásra bocsájtott dokumentumokat, 

tárgyalásos és állami főépítészi eljárás esetén, 

legalább a tervezet összefoglaló leírását és az 

elkészült jóváhagyandó munkarészeket, 

b) a partnerek észrevételeinek benyújtására 

nyitva álló határidőt és 

c) a postacímet vagy elektronikus levélcímet, 

ahova az észrevétel megküldhető. 

8. § 

A lakossági fórum összehívására és lebonyolítására a 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

önkormányzati rendeletében foglalt szabályozás az 

irányadó. 

4. A javaslatok, vélemények dokumentálásának, 

elfogadásának és nyilvántartásának módja 

9. § 

(1) A partnerek a lakossági fórumon szóban 

észrevételt tehetnek, amelyet jegyzőkönyvbe kell 

foglalni. A lakossági fórumot követő 8 napon 

belül, valamint lakossági fórum hiányában a 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

4 

 

hirdetmény közzétételét számított 8 napon belül 

a partnerek írásos észrevételeket tehetnek az 

alábbi módokon: 

a)    papíralapon a Polgármesternek címezve, 

Dóc Községi Önkormányzatának címére (6766 

Dóc, Alkotmány u. 17.) történő megküldéssel, 

vagy 

b) elektronikus levélben a hirdetményben 

meghatározott e-mail címre történő 

megküldéssel, amennyiben a hirdetmény ilyet 

tartalmaz. 

(2) Azt a partnert, aki az (1) bekezdés szerint közétett 

határidőn belül véleményt nem nyilvánított, 

javaslatot nem tett, a határidő leteltét követően 

hozzájáruló partnernek kell tekinteni, az 

egyeztetési további szakaszaiban és elfogadási 

szakaszban egyaránt. 

(3) Tárgyalásos eljárásban, az egyezető tárgyalás 

vonatkozásában az eljárásban érintett partnernek 

az egyeztető tárgyalást megelőző partnerségi 

egyeztetésben jogszabályon alapuló 

ellenvéleményt tett partnert kell tekinteni. 

(4) Az (1) bekezdés szerint beérkezett vélemények 

tisztázása érdekében a polgármester a 

véleményező partnerrel meghívásos egyeztető 

tárgyalás keretében további egyeztetést 

kezdeményezhet, amelyről jegyzőkönyvet kell 

készíteni.  

(5) Azt a partnert, aki a partnerségi egyeztetés során 

határidőn belül véleményt nem adott, vagy adott, 

de a (4) bekezdés szerinti meghívásos egyeztető 

tárgyaláson a meghívás ellenére nem vett részt, 

kifogást nem emelő partnernek kell tekinteni, az 

egyeztetés további szakaszaiban és elfogadási 

szakaszban egyaránt. 

(6)  A beérkezett javaslatokat, véleményeket a 

főépítész az (1) bekezdésben megjelölt határidő 

elteltét követően továbbítja az arculati 

kézikönyv, településképi rendelet, fejlesztési 

dokumentum vagy a településrendezési eszköz 

készítésével megbízott tervezőnek. 

(7)  A tervező a véleményekkel, javaslatokkal 

kapcsolatos szakmai véleményét – a tervezési 

szerződésben megállapított határidőben - 

megküldi az önkormányzat részére, a 

Polgármesternek címezve. 

(8)  A szakmai javaslatok alapján a főépítész a 

vélemények, javaslatok elfogadására, el nem 

fogadás esetén indokolására vonatkozó döntés-

tervezetet készít. 

10. § 

(1) A beérkezett vélemények, javaslatok 

elfogadásáról vagy el nem fogadásáról, az el nem 

fogadás indokolásáról – a (2) bekezdésben 

foglalt kivétellel - a képviselő-testület dönt.  

(2)  Településrendezési eszköz tárgyalásos vagy 

állami főépítészi eljárásban történő lefolytatása 

esetén a beérkezett partneri vélemények, 

javaslatok elfogadásáról vagy el nem 

fogadásáról, az el nem fogadás indokolásáról a 

Polgármester dönt. 

(3) Minden a partnerségi egyeztetéssel kapcsolatos 

Korm. rendeletben és jelen rendeletben nem 

szabályozott kérdésben a Polgármester dönt, a 

vonatkozó eljárási szabályok megtartása mellett. 

 

11. § 

(1) A jelen rendeletben foglaltak szerint beérkezett 

véleményeket, javaslatokat a főépítész a tárgy és 

az eljárási szakasz rögzítésével, a beérkezés 

sorrendjében nyilvántartja.  

(2) Az (1) bekezdés szerinti nyilvántartás legalább az 

alábbiakat tartalmazza: 

a) a véleményező, javaslattevő nevét, továbbá 

lakhelyét, székhelyét, vagy telephelyét,  

b) a vélemény beérkezésének időpontját,  

b) a vélemény, javaslat rövid tartalmát, 

c) a véleményezési szakasz lezáró, vagy a 10. § 

(2) bekezdés szerinti döntést követően a 

véleményt, javaslatot elfogadó, vagy elutasító 

képviselő-testületi határozat számát, illetve a 

Polgármester döntését. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti dokumentumokat a 

közfeladatot ellátó szervek iratkezelésére 

vonatkozó szabályok szerint, az ott 

meghatározott határidőig kell őrizni. 

5. Az elfogadott koncepció, stratégia, kézikönyv, 

településképi rendelet és településfejlesztési eszköz 

nyilvánosságát biztosító intézkedések 

12. § 

A Polgármester – a feladatkör szerint illetékes 

szervezeti egységek útján – gondoskodik az 

elfogadott koncepció, stratégia, kézikönyv, 

településképi rendelet és településrendezési eszköz 

elfogadást követő 15 napon belüli közzétételéről, a 

www. dockozseg.hu honlapon. A honlapon történő 

közzététel nem mentesít a Korm. rendelet 43. és 

43/B. §-a szerinti egyéb közzétételi szabályok 

teljesítése alól. 

13. § 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

5 

 

Az elfogadott koncepcióról, stratégiáról és ezek 

módosításáról szóló, a Korm. rendelet 30. § (13) 

bekezdésben foglaltak szerinti tájékoztatásról a 

polgármester a főépítész útján gondoskodik. 

7. Záró rendelkezések 

14. § 

(1) E rendelet 2017. augusztus 31. napján lép 

hatályba. 

(2) Ezen rendelet rendelkezéseit a rendelet hatályba 

lépését követően induló egyeztetési eljárásokban 

kell alkalmazni. 

Dóc, 2017. július 12.  

Tóth Margit Dr. Bánfi Margit  

polgármester jegyző  

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 

11/2017. (X.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

Dóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése alapján, 

továbbá a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a 

következő rendeletet alkotja: 

A támogatásra vonatkozó általános szabályok 

I. 

A rendelet célja, hatálya 

1. § 

(1) Dóc Község Önkormányzata 2017. évben 

400.075 forint értékű, 43 erdei m3 szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő, vissza 

nem térítendő támogatásra (a továbbiakban: 

támogatás) jogosult. 

(2) E rendelet célja, hogy a szociális tűzifa támogatás 

igénybevételével kapcsolatban a szociális 

rászorultság szabályait és az igénylés részletes 

feltételeit meghatározza. 

(3) E rendelet hatálya kiterjed Dóc község 

közigazgatási területén lakcímmel rendelkező, és 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 3. §-ában 

meghatározott személyekre. 

II. 

A támogatás feltételei 

2. § 

(1).Az önkormányzat vissza nem térítendő 
természetbeni támogatásként tűzifát biztosíthat 

a) annak a személynek, aki a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

törvény szerinti 

aa) aktív korúak ellátására jogosult, 

ab) időskorúak járadékára jogosult, 

ac) a települési támogatási formán 

belül, a lakhatáshoz kapcsolódó 

rendszeres kiadások viselésével 

kapcsolatos támogatásban részesülő,   

ad) halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermeket nevelő család, továbbá 

b) azoknak a családoknak, amelyekben az egy 

főre jutó jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj összegének 150 %-át, 

egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj 

összegének 200 %-át. 

(2) A támogatás megítélésekor felállított rangsornál 

az (1) bekezdés b) pontban lévő egy főre jutó 

jövedelmet kell figyelembe venni. 

(3) Háztartásonként 2 m3
 tűzifa biztosítására kerül 

sor. Amennyiben ugyanazon lakásban vagy nem 

lakás céljára szolgáló helyiségben több háztartás 

is van, azt a jogosult nevére kiállított közüzemi 

számlák bemutatásával köteles igazolni a 

kérelmező. 

(5) A támogatás mértékén felül az önkormányzat 

vállalja 1.000 Ft/erdei m3+ÁFA mértékű önrész, 

valamint a tűzifa szállításából – ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is – származó 

költségek megfizetését. 

III. 

A támogatás igénylésének menete 

3. § 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás a 

rendelet 1. sz. melléklete szerinti kérelemre 

indul. 

(2) A kérelmeket 2017. december 07. napjáig lehet a 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal Dóci 

Ügyfélszolgálati Irodáján benyújtani. 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

6 

 

(3) A kérelmeket a képviselő-testület bírálja el, 

határozattal dönt a szociális célú tűzifára való 

jogosultságról. 

(4) A rendelettel kapcsolatban keletkező képviselő-

testületi határozatokat a polgármester 

kiadványozza. 

(5) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. sz. 

mellékletét képező átvételi elismervény 

aláírásával igazolja. 

(6) A szociális tűzifa más személy részére el nem 

adható és ennek tudomásul vételéről a támogatott 

a kérelem benyújtásakor köteles nyilatkozni. 

IV. 

Záró rendelkezések 

4. § 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

Hatályát veszti Dóc Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének a szociális tűzifa támogatás 

helyi szabályairól szóló 13/2016. (XII.01.) 
önkormányzati rendelete.  

Tóth Margit Dr. Bánfi Margit 

polgármester jegyző 

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 

12/2017. (X.26.) önkormányzati rendelete  

a helyi állattartásról  

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi 

XXVIII. törvény 49. § (6) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján,  

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő 

rendeletet alkotja:  

1. A rendelet célja, hatálya 

1. § 

(1) A rendelet célja, hogy egységes szerkezetben, 

közérthető módon, jogsérelem nélkül, a 

megváltozott gazdasági körülmények és a 

községre jellemző sajátosságok 

figyelembevételével szabályozottan lehetővé 

tegye Dóc Község közigazgatási területén az 

állattartást, ennek keretében szem előtt tartva az 

állattartók valamint az állattartással érintettek 

érdekeinek érvényesülését. 

(2) A rendeletet területi hatálya kiterjed Dóc 

Községi Önkormányzat (továbbiakban: 

Önkormányzat) közigazgatási területére. 

 (3)  A rendelet személyi hatálya kiterjed minden 

olyan természetes személyre, jogi személyre, 

jogi személyiség nélküli gazdasági társaságra, 

aki, vagy amely az állat tulajdonosa, továbbá, aki 

az állatot, vagy állatállományt gondozza, 

felügyeli (a továbbiakban: állattartó). 

 

 

 

2. Általános állattartási szabályok  

2. § 

Közterületen tilos haszonállatot tartani, szabadon 

engedni, legeltetni. 

3. Kóbor állatokra vonatkozó szabályok 

3. § 

(1)  Ha az állattartó nem kívánja, vagy nem tudja az 

állatot tovább tartani, köteles annak megfelelő 

elhelyezéséről gondoskodni, elsődlegesen új 

állattartónál történő elhelyezéssel, vagy állatvédő 

szervezetnek történő felajánlással, vagy 

állatmenhelyen történő elhelyezéssel.  

(2)  A kóbor állatok elfogásáról, és megfelelő helyre 

szállításukról az Önkormányzat gondoskodik.  

(3)  A rendelkezésre álló adatok alapján az 

Önkormányzat köteles megkísérelni a tulajdonos 

értesítését az elkóborolt állata befogásáról és 

elhelyezéséről, elsősorban az Önkormányzat 

honlapján történő közzététellel, valamint 

lehetőség szerint az Önkormányzat közösségi 

oldalán és a Sándorfalvi Közös Önkormányzati 

Hivatal Dóci Ügyfélszolgálati Irodájának 

hirdetőtábláján.  

(4)  A tulajdonos által ki nem váltott kóbor állatot az 

Önkormányzat elsősorban a Tappancs Állatvédő 

Alapítványnak (Tappancs Tanya Szeged-

Kiskundorozsma, Sia dűlő 20.), vagy más, 

örökbefogadó magánszemélynek, szervezetnek 

adja át.  

4. Ebtartásra vonatkozó szabályok 

4. § 

(1)  Dóc Község közigazgatási területén bekerítetlen 

ingatlanon ebet szabadon tartani tilos. 

(2)  Bekerített ingatlanon, eb szabadon csak úgy 

tartható, hogy onnan az eb sem a szomszédos 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

7 

 

ingatlanra, sem a közterületre ne juthasson át. Az 

utcafronti kerítésnek olyan zártnak, és magasnak 

kell lennie, hogy azon az eb kinyúlni, kibújni, 

átugrani ne tudjon. 

(3)  Ebet a nap minden szakában csak kiszabadulását, 

illetve elszabadulását megakadályozó módon 

szabad tartani. A közterületre nyíló bejáraton a 

harapós kutyára utaló táblát jól látható helyen el 

kell helyezni. 

(4)  Az eb felügyeletét ellátó személy az ebet a 

település külterületén felügyelet nélkül nem 

bocsáthatja közterületre vagy nem hagyhatja 

külterületi közterületen kóborolni. 

 

5. § 

A vakvezető, mozgáskorlátozottakat segítő, 

rendőrségi és jelzőkutya kivételével tilos a 

kedvtelésből tartott állatot beengedni, bevinni vagy 

ott tartani:  

a) kereskedelmi vagy vendéglátó üzletbe,  

b) ügyfélforgalmat lebonyolító közintézmény 

épületébe,   

c) nevelési, oktatási, egészségügyi, szociális, 

sport, ifjúsági, kulturális intézménybe, kivéve 

oktatási és terápiás célzattal.  

5. Lovak tartása  

6. § 

(1)  Felügyelet nélkül lovat közterületre kiengedni 

tilos.  

(2)  Közterületen lovat vezetni csak vezetőszáron 

lehet.  

(3)  Állati erővel vont járművel valamint lóval a 

közlekedésben részt venni a közúti közlekedés 

szabályairól szóló 1/1975. ( II. 5.) KPM-BM 

együttes rendelet szabályait betartva lehet.  

6. Eljárási szabályok 

7.§ 

(1) Az állattartással kapcsolatos hatósági 

ügyekben első fokon Sándorfalva Városi 

Önkormányzat Jegyzője jár el.  

(2) Az eljárás megindítására, lefolytatására, a 

bírság mértékének megállapítására, a bírság 

behajtására a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 

évi CXL. törvény rendelkezéseit kell 

alkalmazni.  

(3) Aki a rendeletet 8. §-ban meghatározott 

szabályokat megsérti,  

a) természetes személy esetén 

20 000 Ft-tól 200 000 Ft-ig terjedő 

közigazgatási bírsággal,  

b) jogi személy esetén 20 000 Ft-tól 

2 000 000 Ft-ig terjedő 

közigazgatási bírsággal sújtható. 

8.§  

A rendelet 7. § (3) bekezdésben meghatározott 

közigazgatási bírsággal sújtható, aki a 2.§, 4.§, 

6.§ (1) és (2) bekezdéseiben foglaltakat megszegi.  

7. Záró rendelkezések 

9. § 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.   

10. § 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az 

Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 

irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

11. § 

Hatályát veszti a helyi állattartásról szóló 8/2011. 

(IX.15.) önkormányzati rendelet.  

Dóc, 2017. október 16. 

Tóth Margit Dr. Bánfi Margit  

polgármester jegyző  

Dóc Községi Önkormányzata Képviselő-

testületének 

 13/2017. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról szóló 

7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § 

(4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 19. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

következőket rendeli el: 

 
1. Módosító rendelkezések 

1. § 

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról 

szóló 7/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 3. § (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A nem veszélyes, háztartási hulladék részét 

képező lomhulladék szervezett 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

8 

 

összegyűjtéséről, elszállításáról a 

közszolgáltató a közszolgáltatásba bevont bel- 

és külterületen évente egy alkalommal március 

15. és november 15. közötti időszakban 

gondoskodik. A közszolgáltató a lomtalanítási 

szolgáltatást házhoz menő lomtalanítással, 

illetve azon ingatlanok esetében, melyek 

gyűjtőjárművel nem megközelíthetőek 

gyűjtőpontra kihelyezett konténerrel - kezelő 

biztosításával - látja el. A közszolgáltató a 

lomtalanítás igénybevételének feltételeiről 

honlapján, a médián keresztül, valamint írásban 

(szórólapon) értesíti az ingatlanhasználókat. A 

gyűjtőpontos lomtalanítás időpontjáról az 

önkormányzat és a közszolgáltató előre írásban 

egyeztet.” 

(2) A Rendelet 3. §-a a következő (6)-(12) 

bekezdésekkel egészül ki, ezzel egyidejűleg a 

jelenlegi (6) bekezdés számozása (13) 

bekezdésre változik: 

„(6) A házhoz menő és a gyűjtőpontos lomtalanítást 

térítésmentesen csak a közszolgáltatási 

díjhátralékkal nem rendelkező ingatlanhasználók 

vehetik igénybe. A házhoz menő lomtalanítás 

térítésköteles az évi egy alkalmat meghaladó 

igénybevétel esetén. Térítésköteles továbbá a 

házhoz menő és gyűjtőpontos lomtalanítás a 

közszolgáltatási díjhátralék fennállása esetén. 

(7) A házhoz menő lomtalanítást a közszolgáltató az 

ingatlanhasználó bejelentése alapján, előre 

egyeztetett időpontban a bejelentő által megadott 

címre érkezve végzi. A megrendelés feltétele, 

hogy az ingatlanhasználó az egyeztetett 

időpontot a közszolgáltató részére visszaigazolja, 

ennek hiányában a lomtalanításra nem kerül sor. 

(8) A házhoz menő lomtalanítás időpontjában az 

ingatlanhasználónak a helyszínen gondoskodnia 

kell a lomhulladék közszolgáltatónak történő 

átadásáról. A lomhulladék hatékonyabb 

elszállítása és a szétszóródás megakadályozása 

érdekében a nagydarabos lom (pl.: bútor) 

kivételével a lomhulladék kizárólag bezsákolva, 

kötegelve adható át a közszolgáltatónak. Az ettől 

eltérő módon átadni kívánt hulladékot a 

közszolgáltató csak külön díjfizetés ellenében 

köteles elszállítani.  

A házhoz menő lomtalanítás esetében a lomhulladék 

közterületen nem helyezhető el. 

(9) Nem tartozik a házhoz menő és a gyűjtőpontos 

lomtalanítás körébe, így nem kerül elszállításra: 

a) a veszélyes hulladék, a gumiabroncs, 

b) az elektromos, elektronikai készülék, 

c) a nem emberi fogyasztásra szánt állati eredetű 

melléktermék és hulladék, valamint az  elhalt 

állatok tetemei, 

d) a mezőgazdasági és az ipari hulladék, 

e) az építési, bontási hulladék, 

f) a hulladékká vált gépjárművek, valamint azok 

alkatrészei, 

g) a rendszeres hulladékszállítás körébe tartozó 

háztartási hulladék és a zöldhulladék. 

(10) A házhoz menő és a gyűjtőpontos lomtalanítás 

lebonyolítását követően az ingatlanhasználónak 

a lomhulladék közszolgáltató általi átvételét 

aláírásával igazolnia kell. 

(11) Amennyiben a házhoz menő lomtalanítást 

megrendelő ingatlanhasználó a lomtalanítás 

időpontjában kötelezettségeinek nem tud eleget 

tenni köteles a képviseletéről gondoskodni. 

Ennek hiányában az átadni kívánt lomhulladék 

elszállítására a közszolgáltató nem köteles. 

(12) A közszolgáltatásba bevont területen található 

társasházak, lakásszövetkezetek és többlakásos 

ingatlanok ingatlanhasználói részére a házhoz 

menő lomtalanítást a közszolgáltató évente egy 

alkalommal biztosítja úgy, hogy annak 

időpontját az ingatlanhasználók közösen 

határozzák meg. A társasház, lakásszövetkezet, 

valamint a többlakásos ingatlan képviseletére a 

házhoz menő lomtalanítás lebonyolítása során a 

közös képviselő jogosult, aki köteles az 

ingatlanhasználó (6) – (10) bekezdésben 

meghatározott kötelezettségeinek teljesítésére.” 

2. Záró rendelkezések 

2. § 

(1) Hatályát veszti a Rendelet 7. § (4) 

bekezdése. 

(2) Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép 

hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

Dóc, 2017. november 20. 

Tóth Margit  Dr. Bánfi Margit 

polgármester jegyző 

BURSA HUNGARICA 
EREDMÉNYHIRDETÉSE 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2017. november29-én megtartott zárt ülésén döntött a 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

9 

 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj 2018. évi fordulójára benyújtott 

pályázatokról. 

A pályázat eredménye a következő: 

„A” típusú pályázatot összesen 2 fő nyújtott be, 

azaz felsőoktatási intézmény beiratkozott hallgatója 2 

esetben pályázott. 

„B” típusú ösztöndíjra idén nem érkezett 

pályázat, azaz középfokú oktatási intézmény utolsó 

éves tanulója nem pályázott. 

A testület a kérelmek elbírálása során 2 db 

„A” típusú pályázatot  támogatott. 

A támogatás átlagos mértéke: 2.000.-Ft/fő/hó. 

SZENT ÁGOSTON KATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA ESEMÉNYEI 

Kedves Olvasó! 

December havába léptünk, közeledik a karácsony, a 

téli szünet és hamarosan véget ér az első félév a 

tanévben.  

Sok érdekes és izgalmas eseményen vagyunk túl az 

iskolában. Ezek közül csak néhányról szeretnénk 

beszámolni részletesebben is.  

Szept. 27-én a Vadasparkban jártunk, a belépőket 

még a tavasszal kaptuk Gémes József - sajnos azóta 

már elhunyt – vállalkozótól. Az utazást, költségeit a 

tavalyi papírgyűjtés árából fedeztük.  

A képen éppen a zsiráfokat csodálják meg a 

gyerekek.  

2017. szeptember 29-én iskolánkban családi 

sportnapot szerveztünk, ahová tanulóink 

családtagjait is meghívtuk. Különös öröm volt 

számunkra, hogy a szülők szép számmal jelentek 

meg, és aktívan vettek részt a program 

eseményeiben. 

Egy kis zenés gimnasztikai bemelegítés után 

futóverseny következett. Alsó és felső tagozaton 

külön díjazásban részesültek a győztesek. 

Ezt követően hat fős csapatokat alakítottunk, 

amelyeknek hat állomáskülönböző mókás, sportos 

feladatait kellett végrehajtani pl. diót hordani 

talicskával, vödröt zsinórral irányítva karikába 

állítani, célba rúgni, a vizes világbajnoksággal 

kapcsolatos totót kitölteni, dobozt dönteni, sapkát 

bottal elkapni, hálólabdázni, stb. 

Ebéd után került sor a várva várt tanár-szülő-

diák futballmérkőzésre. Amíg a nagyok rúgták a 

labdát, az alsó tagozatos gyerekek 3-3 fős 

csapatokkal folyamatos cserékkel Grassroots focit 

játszottak. 

A sportnap végén finom palacsintát kaptak a 

résztvevők. 

Október 4-én a dohányzás ártalmairól tartott 

előadást a védőnő a felsős tanulónknak. Ebben az 

évben előfordult ugyanis az, ami eddig még talán 

soha, hogy az egyik nyolcadikos tanulót dohányzáson 

értük. Úgy látszik, nem lehet elégszer felhívni a 

tanulóink figyelmét a dohányzás ártalmaira. Fontos 

lenne azonban a szülői odafigyelés is ezen a téren! 

Október 12-én a Szegedi Bábszínházban 

jártak az alsós tanulóink. A négy alkalomra szóló 

bérletet az iskola vásárolta meg a gyerekeknek. 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

10 

 

A következő előadások dec. 7-én, február 

22-én és máj. 3-án lesznek. Október 19-én a Szegedi 

nemzeti Színházban a János vitézt c. előadást 

tekinthették meg a tanulóink.  

Október 20-án ünnepélyes keretek közt 

megemlékeztünk az 1956-os forradalomról, melynek 

keretében megkoszorúztuk az I. VH-ban elesettek 

emlékére állított kopjafát is.  

Mint minden évben ősszel, most is sor került az 

úszásoktatásra 3-4-5-6. évfolyamokon a Kisteleki 

Fürdőben Kothenczné Takács Andrea testnevelő 

tanár közreműködésével.  

A gyerek nem csak élvezik a pancsolást, hanem az 

ügyesebbjei akár 5 nap alatt is megtanulnak úszni.  

Ebben a tanévben is megszerveztük októberben a 

papírgyűjtést. Az őszi szünetet megelőző napokban 

került rá sor. A gyerekek a szülők és a pedagógusok 

segítségével igyekeztek minél több papírt 

összegyűjteni a faluban, de néhányan más településen 

élő rokonokat, ismerősöket is mozgósítottak, hogy ők 

nyerjék a versenyt.  

Összesen 2 tonna papírhulladékot szedtek össze a 

tanulók, ami ehhez a kis létszámú iskolához képest 

szép teljesítmény. Az osztályok közötti verseny 

eredménye az egy főre jutó mennyiség alapján a 

következőképpen alakult. 

1. helyezés  4. osztály 714 kg  178 kg/fő 

2. helyezés 5. osztály 345 kg 117 kg/fő 

3. helyezés 2. osztály 516 kg 74 kg/fő 

A bevételt ebben a tanévben is gyermekek 

jutalmazására szeretnénk fordítani.  

November 8-án műszaki pályaválasztó fesztivált 

rendeztek szerdán az új-szegedi sportcsarnokban, 

melyen iskolánk nyolcadik osztályosai is részt 

vettek.  

A diákok hat különböző műszaki ágazatra lebontva 

ismerkedhettek meg a szakmák rejtelmeivel: 

gépészet- épületgépészet, informatika, távközlés, 

elektronika, elektrotechnika és vegyipar. Az 

„utcákban” azok a cégek is megtalálhatóak voltak, 

amelyek az adott műszaki ágazat kiemelkedő 

képviselői, de helyet kaptak azok a közép- és 

felsőoktatási intézmények is, ahol minden tudás és 

bizonyítvány megszerezhető ezekhez a szakmákhoz. 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

11 

 

A műsorvezető, aki a jó hangulatot biztosította, Szujó 

Zoltán volt. 

A rendezvényen többek között elektromos 

járgányokkal, LEGO robotokkal, okos vízmérővel, 

emelőkosaras szerelőautóval és még számos 

érdekességgel várták a fiatalokat, olyan technikai 

csodákkal, amelyekről eddig a diákok csak 

hallhattak, vagy tanulhattak, és most ők maguk is 

kipróbálhatták, működtethették azokat. 

Többet között éppen erről szól a Műszaki 

Pályaválasztási Fesztivál, amelynek célja, hogy a 

műszaki ágazati képzések iránt felkeltse a 

pályaválasztók érdeklődését. 

Az országgyűlés 2011-ben nyilvánította november 

13-át a magyar nyelv napjává, hogy a figyelmet 

ráirányítsa a szellemi-kulturális örökségünk alapját 

jelentő anyanyelvünkre. 

Ez alkalomból - mint minden évben – most is 

vetélkedőt szerveztünk iskolánk felső tagozatos 

diákjai számára. 

A csapatoknak különböző magyar nyelvi és nyelvtani 

feladatokat kellett megoldani, mint például fejtörők, 

helyesírási tesztek, nyelvjárással, tájnyelvvel 

kapcsolatos feladatok, vicces nyelvtörők, szóalkotási, 

szófaj felismerési feladatok. Volt kirakós játék is, 

ahol a magyar nyelvújítás vezéralakjának, Kazinczy 

Ferencnek az arcképét kellett kirakni. 

A jó hangulatban lezajlott, de sok hasznos ismeretet 

is tartalmazó vetélkedőt a „Petőfi” nevű csapat 

nyerte, tagjai voltak Fődi Viktória, Berecki Virág 

és Lakatos Nikolasz. Gratulálunk nekik a 

győzelemhez! 

November 17-én pályaválasztási napot 

tartottunk, ahová meghívtuk néhány tanítványunk 

vállalkozó kedvű szülőjét, hogy mondják el, annak 

idején ők, hogyan döntöttek amellett a foglalkozás 

mellett, amit folytatnak.  

Az érdekes beszámolók után üzemlátogatáson 

voltunk a dóci Ferropharma üzemben, ahol nagyon 

kedvesen fogadtak bennünket.  

7-8. osztályos tanulóink részt vettek ezen a napon 

Szegeden a pályaválasztási kiállításon is. A képen a 

fiúk éppen a honvédséggel ismerkednek.  

A nov. 20-i héten került megrendezésre az egészség 

heti rendezvénysorozatunk, melynek keretében a 

gyerekek többek között előadást hallhattak az 

egészséges táplálkozásról, a testmozgás 

fontosságáról, s az elhangzott ismeretekről játékos 

formában számot is adhattak. A hetet egy jó kis 

túrával zártuk a dóci erdőben.  

Úgy gondolom, ebből a rövid kis beszámolóból is 

látszik, hogy mennyi mindenben lehetett része a 

gyerekeknek a tanuláson kívül is az eltelt három 

hónapban. Köszönöm a kollégáimnak és szülőknek, 

hogy közreműködésükkel hozzájárultak a programok 

sikeres megvalósításához! 

A közelgő karácsonyi ünnepekre mindenkinek jó 

egészséget, örömet, békességet kívánok a magam, 

kollégáim és diákjaink nevében is az alábbi kis 

karácsonyi elmélkedéssel!  

Huszka Zoltánné 

igazgató s.k. 

Szent Ágoston Katolikus Óvoda eseményei 
November 10-én Márton napi lámpás 

felvonulást szerveztünk a településen. Az óvodások 

és a résztvevők megismerhették Szent Márton 

legendáját, majd a gyermekek műsorral kedveskedtek 

a felvonuláson megjelenteknek. A felvonulás végén 

pogácsával és teával vendégeltük meg a részt 

vevőket. 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

12 

 

November 20-24-ig egészséghetet tartottunk.  

A gyermekek megismerkedtek a védőnő munkájával, 

a testápolás fontosságával és az egészséges 

táplálkozási szokásokkal. 

A szülők közössége és az óvoda dolgozói 

közösen rendezték meg 2017. november 25-én az 

óvodánk jótékonysági bálját. A bál bevételét óvodai 

játékok vásárlására, kirándulások, ünnepélyek 

finanszírozására szeretnénk fordítani. 

November 29-én történik az első Adventi 

gyertyagyújtás. 

A mikulásünnepséget december 6-án tartjuk 

óvodánkban. 

December 7-én óvodásainkat a szegedi 

pinceszínházba visszük egy interaktív 

mikulásünnepségre. A programot az óvoda bál egyik 

szponzori felajánlásként kapta óvodánk. 

A falu karácsonyi ünnepségére az óvodások műsorral 

készülnek, melynek időpontja december 15. 

Az óvodai karácsonyi ünnepséget november 18.–án 

tartjuk, melyen vendégül látjuk az iskola első 

osztályosait. 

A Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola 

és Óvoda dóci óvodájának dolgozói, szülői 

közössége és óvodásai hálás szívvel mondanak 

köszöntet az óvodabál támogatóinak.  

Köszönet mindenkinek, aki magánszemélyként 

vagy vállalkozóként anyagi vagy tárgyi 

felajánlásával hozzájárult ahhoz, hogy a 

gyermekeknek játékszereket vásároljunk, 

tartalmas programokat és kirándulásokat 

szervezzünk. 

Ezúton kívánunk Mindenkinek Áldott, Békés 

Karácsonyi Ünnepeket és Sikeres Új Esztendőt. 

Dóc, 2017. november 30. 

 Kordás Istvánné és Kovács Edina 

 óvodapedagógusok 

 

Szeretethimnusz karácsonyra  

1. Ha embereknek vagy angyaloknak nyelvén 
szólok is, szeretet pedig nincsen én bennem, 
olyanná lettem, mint a zengő érc vagy pengő 
cimbalom. 
2. És ha jövendőt tudok is mondani, és minden 
titkot és minden tudományt ismerek is; és ha 
egész hitem van is, úgyannyira, hogy hegyeket 

mozdíthatok ki helyükről, szeretet pedig 
nincsen én bennem, semmi vagyok. 
3. És ha vagyonomat mind feletetem is, és ha 
testemet tűzre adom is, szeretet pedig nincsen 
én bennem, semmi hasznom abból. 
4. A szeretet hosszútűrő, kegyes; a szeretet nem 
irigykedik, a szeretet nem kérkedik, nem 
fuvalkodik fel. 
5. Nem cselekszik éktelenül, nem keresi a maga 
hasznát, nem gerjed haragra, nem rója fel a 
gonoszt, 
6. Nem örül a hamisságnak, de együtt örül az 
igazsággal; 
7. Mindent elfedez, mindent hiszen, mindent 
remél, mindent eltűr.  
                           (I. Korinthus 13:1-7.) 
 Ha a házamat fenyőágakkal, gyertyákkal, égőkkel és 

csilingelő harangocskákkal díszítem fel, de a családom 

felé nincs bennem szeretet, nem vagyok egyéb, 

mint díszlettervező.  

   Ha a konyhában fáradozom, karácsonyi süteményeket 

sütök kilószámra, ízletes ételeket főzök, és az evéshez 

csodálatosan megterített asztalt készítek elő, de a 

családom felé nincs benne szeretet, nem vagyok egyéb, 

mint szakácsnő.  

Ha a szegénykonyhában segédkezem, az öregek 

otthonában karácsonyi énekeket éneklek, és minden 

vagyonomat segélyként elajándékozom, de a családom 

felé nincs bennem szeretet, mindez semmit nem használ 

nekem. 

Ha a karácsonyfát csillogó angyalkákkal és horgolt 

hópelyhekkel díszítem fel, ezernyi ünnepen veszek részt, a 

templomi kórusban énekelek, de Jézus Krisztus nincs a 

szívemben, akkor nem értettem meg, miről is szól a 

karácsony.  

   A szeretet félbeszakítja a sütést, hogy a gyermekét 

megölelje.  

   A szeretet hagyja a lakásdíszítést, és megcsókolja a 

házastársát. 

   A szeretet barátságos az idő szűke ellenére is.  

   A szeretet nem irigyel másokat házukért, amiben jól 

kiválasztott karácsonyi porcelán és odaillő asztalterítő 

van.  

   A szeretet nem kiált rá a gyerekekre, hogy menjenek 

már az útból, hanem hálás érte, hogy vannak, és útban 

tudnak lenni.  

   A szeretet nem csak azoknak ad, akiktől kap is 

valamit, hanem örömmel ajándékozza meg épp 

azokat, akik ezt nem tudják viszonozni.  

   A szeretet mindent elvisel, mindent hisz, mindent 

remél, mindent eltűr. 

   A videojátékok tönkre mennek, a gyöngysorok 

elvesznek, a számítógépek elavulnak, de a szeretet 

ajándéka megmarad.  

A szeretet soha el nem múlik.  



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

13 

 

Forrás: 

http://havannacsoport.hu/index.php/karacsonyi-

toertenetek/szeretethimnusz-karacsonyra 

Projekt-összefoglaló 

Folyamatosan pozitív gazdasági hírek érkeznek 

Magyarországról, ma már a külföldi gazdasági 

elemzők szerint is dinamikus fejlődési pályán vannak 

gazdasági mutatóink, stabil Magyarország helyzete. 

Az ország teljesítményéből mi Dóciak is kivettük 

részünket.   

A fejlesztések jegyében ivóvízminőség-javító 

programot nyertünk az egészséges ivóvíz biztosítása 

érdekében. Közbiztonság növelését szolgáló 

fejlesztés volt a térfigyelő kamerarendszer kiépítése 

településünkön. Kialakítottuk helyi termék- és 

rendezvényterünket és felújítottuk a központi 

buszvárót.  

A Területi Operatív Program pályázata 

biztosítja a Sándorfalva-Dóc-Ópusztaszer-Szeged 

településeket összekötő kerékpárút megvalósítását. 

Korszerűsítjük óvodánkat, Családsegítő és 

Gyermekjóléti központot alakítunk ki. Az is biztossá 

vált, hogy járdáinkat szinte teljes körűen fel tudjuk 

újítani pályázati forrás bevonásával.  

A jövőre vonatkozó terveink is elkészültek, 

melynek keretében belvízelvezető árkaink felújítását, 

külterületi buszváró építését, temetői urnafal 

elkészítését, gépjármű beszerzéseket és a Dóci 

bekötő út teljes körű felújítását tervezzük – hogy csak 

néhányat említsünk az előttünk álló fejlesztési 

elképzelésekből, melyeket települési Arculati 

Kézikönyvünkkel megfogalmaztuk, felrajzolva, hogy 

milyennek álmodjuk közös jövőnket! 

Dóci bekötőút 
Önkormányzatunk 

megkeresésére az alábbi választ 

kaptuk a Magyar Közút Nonprofit Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság Csongrád Megyei 

Igazgatóságától, Hunkó József megyei igazgató úr és 

Nagy Gábor fejlesztési és felújítási osztályvezető úr 

aláírásával: 

„Tisztelt Polgármester Asszony! 

A 4524 jelű Dóc-Balástya 0+000-2+502 km 

szelvények közötti útszakaszának felújítása a TOP-

1.3.1-15 azonosítószámú, Gazdaságfejlesztést és 

munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló 

közlekedésfejlesztés tárgyú felhívás keretében 

történik. 

Ezen útszakasz kivitelezésének közbeszerzési 

eljárása folyamatban van, még idén 

eredményhirdetés várható. Tekintettel a téli üzem 

beálltára, a kivitelezésre 2018 tavaszán kerül sor. 

Útbeutazásunk során, a tárgyi szakaszon élet-és 

balesetveszélyes hibát nem tapasztatunk, ennek 

ellenére a felújítási munkák megkezdése előtt a 

legszükségesebb javításokat elvégezzük, valamint 

egyetlen úttest-, illetve sebességkorlátozó táblákkal 

hívjuk fel a közlekedők figyelmét a körültekintőbb 

sebesség-megválasztásra. 

Szeged, 2017.november 20.” 

KÖNYVTÁRI ESEMÉNYEK 

Kedves Olvasók! 

Könyvtárunkban decemberben tervezünk a 

Falukarácsonyhoz kötődő kézműves foglalkozást 

(december 15-én) „Díszítsük fel együtt a Könyvtár 

karácsonyfáját” címmel, ugyanakkor egyedi díszeket 

és ajándékokat is készítünk.  

KönyvtárMozi programra (december 20) is sor kerül, 

mellyel az Ünnepekre hangolódunk egyben. A 

rendezvények időpontjáról értesítjük a kedves 

Olvasókat. 

Az új könyvek érkezéséről is tájékoztatást adunk, 

várhatóan még a karácsonyi ünnepek előtt 

megérkeznek a rendelt dokumentumok. 

A könyvtár nyitva tartása továbbképzés miatt, az 

alábbi napokon lesz ZÁRVA: 

December 6-án (szerda) és 9-én (szombat) 

December 13-án (szerda) 

December 8-án, valamint 15-től ismét a régi rend 

szerint tartunk nyitva: 

Szerdán és pénteken 9:30-17:30 

Szombaton 8:00-12:00 

Az ünnepi nyitva tartásról és a 2018-as évi nyitásról 

tájékoztatjuk a kedves Olvasókat! 

 

Kellemes Ünnepeket és Boldog Új Évet kívánunk! 

 Gál Andorné 

 könyvtáros 

 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

14 

 

A CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT HÍREI 

Továbbá tájékoztatom Önöket, hogy 

2017. December. 22, 27, 28, 29. napokon szabadság 

miatt szünetel. 

Tisztelettel: 

 Vágóné Rajta Katalin 

 családsegítő 

EGYHÁZI HÍREINK 
Minden szombaton délután 15.00 órakor szentmisék 

vannak a templomban. 

December 24-én, este 20.00. órakor "Éjféli 

Szentmisét" tartunk és Jézus Krisztus születését 

ünnepeljük.  

December 30. szombat 15.00. Hálaadás az év 

kegyelmeiért 

Január 1. reggel 8.30. szentmise a templomban. 

Kérjük együtt az Isten áldását az évre. 

Szeretettel hívunk és várunk mindenkit! 

Meghitt szép készületet kedves mindnyájuknak 

Karácsony Szent Ünnepére, majd Ünnepeljünk együtt 

a Dóci Templomban!  

Szeretettel, Forgó Miklós plébános 

FALUGAZDÁSZ HÍREI 

„Tisztelt Termelők! 

Felhívom a figyelmét azon termelőknek akiknek VP 

AKG, VP ÖKO, THÉT, NATURA 2000-es területe 

van, hogy a Gazdálkodási naplójukat 2018. január 

01-31. között kell beküldeni elektronikusan a NÉBIH 

felé, falugazdász segítségével. Valamint 2018. január 

01-március 31 között nitrát adatszolgáltatás lesz a 

nitrátérzékeny területen gazdálkodóknak illetve a 

nagy létszámú  állattartó telepeknek. 

Kérném, hogy mindenki -akikre ez vonatkozik- 

jelezze, hogy időpontot tudjunk egyeztetni, 

személyesen az irodában vagy telefonon a 70/489-

3852-es telefonszámon.   

Kellemes ünnepeket és eredményekben gazdag, 

boldog új évet kívánok Dóc lakosainak a Csongrád 

megyei Nemzeti Agrárgazdasági Kamara nevében! 

Tisztelettel: 

 Gémes Dóra 

 Falugazdász 

  

ÜNNEPI ÜGYFÉLFOGADÁS 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 a Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 

2017. december 27. (szerda) napjától 

2018. január 2. (kedd) napjáig 

IGAZGATÁSI SZÜNETET 

rendelt el, melynek időtartama alatt a Hivatal zárva tart. 

Az igazgatási szünet időtartama alatt  

a halotti anyakönyvi ügyintézés 08 óra és 16 óra között 

 telefonos ügyelet keretében biztosított az alábbi telefonszámokon: 

06-20/777-1272,06-20/277-1288 



DÓCI HÍRHOZÓ  2017 DECEMBER 

15 

 

EZÚTON KÍVÁNOK 

BOLDOG BÉKÉS KARÁCSONYI ÜNNEPEKET 
ÉS 

BOLDOG ÚJ ÉVET 
A 2017. ÉVBEN 

SZÜLETETTEKNEK ÉS SZÜLEIKNEK 
 Bitó Zita 

         2017. január 02. 

Édesanyja:Sajtos Erika Édesapja:Bitó Róbert 

Mészáros Csenge 
2017 január 31. 

Édesanyja:Szepesi Erzsébet Édesapja:Mészáros Tibor 

Gáspár Sarolta 
2017.április 13. 

Édesanyja:Bán Györgyi Édesapja:Gáspár Róbert 

Kapás Norbert 
2017.május 22 

Édesanyja:Takács Mónika Édesapja:Kapás Norbert 

Szekeres Borbála 
2017.július 26. 

Édesanyja:Gulyás Fatime Édesapja:Szekeres Tamás 

Raffael Maja Aranka 
2017.július 29. 

Édesanyja:Duka Judit Édesapja:Raffael Róbert 

Lele Márk Benett 
2017.augusztus 15. 

Édesanyja:Balanyi Judit Édesapja:Lele Ferenc 

Bitó Benedek és Bitó Barnabás 
2017.október 09. 

Édesanyjuk:Ficsor Boglárka Édesapjuk:Bitó Attila 

Gyarmati Letti 
2017.október 27. 

Édesanyja:Gyarmati Piroska Édesapja:Raffael András 

Szatmári Simon 
2017.október 27. 

Édesanyja:Gera Vivien Édesapja:Szatmári József 

Dóc Község Önkormányzatának időszakos, 

ingyenes tájékoztatója. 

Készíti és szerkeszti: 

Dóc Községi Önkormányzat 

6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

Tel./fax: 62/270-231 

e-mail: onkormanyzat@dockozseg.hu 

Lackó Istvánné 

Dóc Dóczy Miklós utca 34. sz. alatti lakos ezúton fejezi ki 

köszönetét  

a Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesület Dóci 

Csoport csoporttitkárának, Szabó Évának, a 2017. október 

06. napján megrendezett rendkívüli színvonalas 

rendezvényéért, vendéglátásért. 

 

 

mailto:onkormanyzat@dockozseg.hu

